Dalam Penundaan:  

Menolak Permohonan Penundaan Pelaksanaan Obyek Sengketa;  

Dalam Pokok Sengketa:  

1. Menyatakan Menolak Gugatan Penggugat Untuk Seluruhnya;  

2. Menghukum Penggugat untuk membayar seluruh biaya yang timbul dalam 

perkara ini sebesar Rp. 10.228.000,00 (sepuluh juta dua ratus dua puluh 

delapan ribu rupiah); 

Bahwa Putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Bandung Nomor 

91/G/2024/PTUN.BDG tersebut diucapkan dalam persidangan yang terbuka 

untuk umum secara elektronik melalui Sistem Informasi Pengadilan pada 

tanggal 19 November  2024 dengan dihadiri secara elektronik oleh para

[...]

Menguatkan Putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Bandung Nomor  

91/G/2024/PTUN.BDG, tanggal 19 November 2024 yang dimohonkan 

banding; 

3. Menghukum Pembanding untuk membayar biaya perkara pada kedua 

tingkat pengadilan yang untuk tingkat banding ditetapkan sejumlah 

Rp.250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu Rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta Pada Hari Senin, Tanggal  10 

Maret  2025, oleh Achmad Hari Arwoko, S.H., M.H. Hakim Tinggi Pengadilan 

Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta sebagai Hakim Ketua Majelis yang

[...]

Perincian Biaya Perkara :  

1. Redaksi ………………………………… : Rp.   10.000,00 

2. Meterai …………..…………................. : Rp.   10.000,00  

3. Biaya Proses Banding ......................... : Rp. 230.000,00 

Jumlah : Rp. 250.000,00 

Terbilang :  dua ratus lima puluh ribu Rupiah. 

Jl.